
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

10

8

6

3

4

5

2

9

USUARDI Silvano

GILIOLI Amadio

BATTINI Marno

ACCORSI Giuliano

CATTINI Gabriele

BIGLIARDI Enrico

SIMONAZZI Luca

ARTIOLI Dante

BERTELLINI Maurizio

TRIPICCHIO Pasquale

S.P.S. La Bilancella

S.P.S. La Bilancella

S.P.S. La Foca

APSD Polisportiva Dorando Pietri

ASDP La Reggiolese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Sammartinese

A.P.S.D. Mogliese

APSD Bassa Reggiana

S.P.S.D. La Torre

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MN)

(RE)

(MN)

2.720

700

660

540

480

450

330

310

220

170

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore A Zona A

Orario

09:49:39

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

10

3

4

2

9

5

6

1

8

VASCONI Bruno

BATTINI Stefano

GROSSI Mirco

SARTI Antonio

GASPARINI Elio

NADALINI Nando

LUGLI Bruno

GASPARINI Carlo

LORETI Enzo

FIORINI Danilo

SPSD Novellarese

S.P.S. La Foca

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Bilancella

A.P.S.D. Mogliese

APSD Polisportiva Dorando Pietri

S.P.S. La Bilancella

APSD Polisportiva Dorando Pietri

S.P.S.D. La Torre

Polisportiva Sacca

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MO)

(MO)

(MN)

(MO)

1.410

680

660

580

450

330

270

230

220

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore B Zona A

Orario

09:49:40

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

6

10

7

1

8

3

4

9

2

MESSORI Felice

BONDAVALLI Evres

CARLINI Gilberto

BARTOLI Formenzio

MARETTI Remo

BATTISTINI Walter

ROSSIN Guerrino

BERNARDIS Gaetano

DONDI Benito

BERGAMINI Santino

APSD Bassa Reggiana

S.P.S. La Foca

SPSD Novellarese

A.P.S.D. Mogliese

A.P.S.D. Mogliese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Bilancella

APSD Polisportiva Dorando Pietri

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

S.P.S. Cavezzese

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(MN)

(MN)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

1.150

990

900

760

460

380

380

330

290

280

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore C Zona A

Orario

09:49:40

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

10

5

6

9

8

3

7

4

2

BOIN Claudio

CORGHI Ermete

CUCCHI Stefano

SGARBI Alcide

TRALDI Guido

CURTI Fabrizio

BERTOCCHI Mario

MANTOVANI Giancarlo

BERTOLAIA Silvio

BOCCALETTI Adriano

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

APSD Polisportiva Dorando Pietri

S.P.S. La Foca

S.P.S. La Bilancella

A.P.S.D. Mogliese

A.P.S.D. Mogliese

SPSD Novellarese

ASDP La Reggiolese

S.P.S.D. La Torre

S.P.S. La Bilancella

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MN)

(MN)

(RE)

(RE)

(MN)

(MO)

1.490

790

570

550

540

420

410

380

320

300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore D Zona A

Orario

09:49:41

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

5

10

2

7

8

6

4

1

3

BONORI Ivo

STORCHI Fabrizio

GIULIANI Mauro

PIETRI Pierino

GIOVANELLI Bruno

CAVALLINI Angiolino

BONOMI Erus

BELLARMI Franco

ANGELI Alfredo

CALLEGARI Eugenio

SPSD Novellarese

APSD Polisportiva Dorando Pietri

APSD Bassa Reggiana

S.P.S. La Foca

S.P.S. Cavezzese

S.P.S. La Bilancella

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

A.P.S.D. Mogliese

ASDP La Reggiolese

A.P.S.D. Mogliese

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(MN)

(RE)

(MN)

1.120

1.050

830

810

730

700

610

550

520

370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore E Zona A

Orario

09:49:41

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

9

2

5

3

10

6

4

1

BERTOLI Giorgio

VERNIZZI Dante

MORETTI Silvio

BORSARI Mario

GILIOLI Sergio

CAGOSSI Agello

MAZZALI Veles

FALAVIGNA Anselmo

FIORINI Francesco

SEVERI Emilio

SPSD Novellarese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Bilancella

APSD Polisportiva Dorando Pietri

S.P.S.D. La Torre

S.P.S. La Foca

S.P.S. La Bilancella

A.P.S.D. Mogliese

Polisportiva Sacca

APSD Polisportiva Dorando Pietri

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MN)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MO)

2.530

850

840

650

590

560

540

530

360

260

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2014
Organizzazione La Bilancella  Colmic

Classifica del Settore F Zona A

Orario

09:49:41

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


