Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	USUARDI Silvano	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	2.720	1	
1	GILIOLI Amadio	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	700	2	
10	BATTINI Marno	S.P.S. La Foca		(RE)	660	3	
8	ACCORSI Giuliano	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	540	4	
6	CATTINI Gabriele	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	480	5	
3	BIGLIARDI Enrico	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	450	6	
4	SIMONAZZI Luca	ASD Sammartinese		(RE)	330	7	
5	ARTIOLI Dante	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	310	8	
2	BERTELLINI Maurizio	APSD Bassa Reggiana		(RE)	220	9	
9	TRIPICCHIO Pasquale	S.P.S.D. La Torre		(MN)	170	10	

Orario <b>09:49:39</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	VASCONI Bruno	SPSD Novellarese		(RE)	1.410	1	
10	BATTINI Stefano	S.P.S. La Foca		(RE)	680	2	
3	GROSSI Mirco	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	660	3	
4	SARTI Antonio	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	580	4	
2	GASPARINI Elio	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	450	5	
9	NADALINI Nando	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	330	6	
5	LUGLI Bruno	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	270	7	
6	GASPARINI Carlo	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	230	8	
1	LORETI Enzo	S.P.S.D. La Torre		(MN)	220	9	
8	FIORINI Danilo	Polisportiva Sacca		(MO)	0	10	С

Orario <b>09:49:40</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	MESSORI Felice	APSD Bassa Reggiana		(RE)	1.150	1	
6	<b>BONDAVALLI Evres</b>	S.P.S. La Foca		(RE)	990	2	
10	CARLINI Gilberto	SPSD Novellarese		(RE)	900	3	
7	BARTOLI Formenzio	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	760	4	
1	MARETTI Remo	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	460	5	
8	BATTISTINI Walter	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	380	6,5	
3	ROSSIN Guerrino	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	380	6,5	
4	BERNARDIS Gaetano	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	330	8	
9	DONDI Benito	Prov.le Pesc. Il Torrazzo		(MO)	290	9	
2	BERGAMINI Santino	S.P.S. Cavezzese		(MO)	280	10	

Orario <b>09:49:40</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara Bursi Roberto

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BOIN Claudio	Prov.le Pesc. Il Torrazzo		(MO)	1.490	1	
10	CORGHI Ermete	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	790	2	
5	CUCCHI Stefano	S.P.S. La Foca		(RE)	570	3	
6	SGARBI Alcide	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	550	4	
9	TRALDI Guido	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	540	5	
8	CURTI Fabrizio	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	420	6	
3	BERTOCCHI Mario	SPSD Novellarese		(RE)	410	7	
7	MANTOVANI Giancarlo	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	380	8	
4	BERTOLAIA Silvio	S.P.S.D. La Torre		(MN)	320	9	
2	BOCCALETTI Adriano	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	300	10	

Orario <b>09:49:41</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	BONORI Ivo	SPSD Novellarese		(RE)	1.120	1	
5	STORCHI Fabrizio	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	1.050	2	
10	GIULIANI Mauro	APSD Bassa Reggiana		(RE)	830	3	
2	PIETRI Pierino	S.P.S. La Foca		(RE)	810	4	
7	GIOVANELLI Bruno	S.P.S. Cavezzese		(MO)	730	5	
8	CAVALLINI Angiolino	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	700	6	
6	BONOMI Erus	Prov.le Pesc. Il Torrazzo		(MO)	610	7	
4	BELLARMI Franco	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	550	8	
1	ANGELI Alfredo	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	520	9	
3	CALLEGARI Eugenio	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	370	10	

Orario <b>09:49:41</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara Bursi Roberto

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

La Bilancella Colmic Campionato Italiano Bilancella 2014

1

Cavo Lama 13-04-2014 La Bilancella



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	BERTOLI Giorgio	SPSD Novellarese		(RE)	2.530	1	
8	VERNIZZI Dante	ASDP La Reggiolese	(Maver)	(RE)	850	2	
9	MORETTI Silvio	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	840	3	
2	BORSARI Mario	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	650	4	
5	GILIOLI Sergio	S.P.S.D. La Torre		(MN)	590	5	
3	CAGOSSI Agello	S.P.S. La Foca		(RE)	560	6	
10	MAZZALI Veles	S.P.S. La Bilancella	(Colmic)	(MO)	540	7	
6	FALAVIGNA Anselmo	A.P.S.D. Mogliese	(Colmic)	(MN)	530	8	
4	FIORINI Francesco	Polisportiva Sacca		(MO)	360	9	
1	SEVERI Emilio	APSD Polisportiva Dorando Pietri		(MO)	260	10	

Orario <b>09:49:41</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Lugli Bruno</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>